令和３年３月１５日

新入生保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

入学式のご案内

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度の入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月８日(木)

新入生受付・学級発表 ７時５０分～ ８時００分

新入生学級活動 ８時２０分～ ８時５０分

保護者受付体育館入場 ８時５０分～ ９時１０分

入学式・対面式 ９時２０分～ ９時５５分

新入生学級活動 １０時１０分～１０時４０分

ＰＴＡ入会式 １０時１０分～１０時４０分

２ 場 所 栃木西中学校体育館 (受付は体育館東出入口です。)

３ 備 考

(１)新入生関係

① 制服を着用する。マスクを着用する。

② 上履き・西中カバン・筆記用具を持参する。

③ 全員徒歩で通学する。

(２)保護者様関係

① 保護者の皆様は、各ご家庭から でお願いします。２名以内のご出席

新入生と第１学年保護者様、教職員・生徒会役員(在校生代表)で実施します。密

集・密接を避けるため来賓は招待しません。

② ご家庭で検温をし発熱、またはかぜ症状のある方は、入学式へのご出席をお控え

ください。

③ マスクの着用をお願いします。上履きは各自ご持参ください。

④ 体育館東入口の受付で手指消毒とご出席者名の記入をお願いします。

⑤ 校庭を駐車場とします。体育館東側入口からお入りください。正門より入って、

校舎東側をとおり、校庭へお進みいただき、白線の枠に駐車してください。北側か

ら校庭への一方通行となります。駐車場は、約１６０台分あります。各家庭約１台

分を用意しました。

⑥ 体育館２階後方をビデオ撮影のためのスペースとして開放します。中央には、学

校記録用として１台ビデオを設置しますので、ご了解ください。

⑦ 本校ホームページに「入学式会場図」と「栃木西中学校入学式駐車場図」を掲載

します。ご覧ください。

⑧ 入学式終了後 「ＰＴＡ入会式 「１学年部会(学年委員選出)」がありますので、、 」

ご出席ください。黒ボールペンをご持参ください。

⑨ 生徒下校は、学活終了後、１０時４５分頃になります。

４ その他

これからの連絡は、一斉メールにより、ご連絡します。登録用紙の手順で、登録をお

願いします。